«CornacoBaHo» « YTBEPXJato»

HayanbHWK ynpasnieHusa Oupektop MBYK
KyNbTypbl aAMUHUCT «Teatp gpambl Um.B.®P.
Yccypuinckoro ropoge KomuccapyXeBCKOom»
okPYra _

Knwm E.C. Bnopmcos A.B.

MTAH ®VIHAHCOBO - XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTY
HA 2019-2021rr.

[ata coctaBneHnsa «06» maa 2019 r.

3veHeHVe nokasaTeneit nnaHa (PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW [esATeNbHOCTM
MBYK «Teatp pgpambl uMm. B.®.Komuccap)XeBCKO» Y CCypUIACKOTO
rOPOACKOro OKpyra BHOCATCA corfacHo npukasa Ne 22 ot 30.04.2019r.
AamuHucTpaunn YT O YnpasneHusa KynbTypbl , Npukasa Ne 8 ot

06 mas 2019r. MBYK «Teatp gpambl YTO um. B.®. KomnccapeBCKoin»

HanmeHoBaHMe yupexkaeHns MyHUunnanbHoe 610 aXKeTHOe
yupexaeHue KynbTypbl «TeaTp
ApaMbl ¥ CCYpPUNCKOro ropoackoro
oKpyra um. B.®. KomunccapxeBckoi»

HanmeHoBaHWe opraHa, ALMUHUCTPaLMS Y CCYPUIACKOTOo
OCYLLIECTBNAOLEro (PYHKUUA Y rOPOACKOro oKpyra
MOSIHOMOUNA YUpeanTens

Ajpec (haKTU4eckoro 692525, .Y CCYpPUIACK,
MeCTOHaxX0XAeHWS yn.Bonogapckoro, 33
NHH/KII 2511001311/251101001
EAnHMUA n3mepeHns Poccuitcknin py6nb

®urHaHcoBbIn rog (prHaHCOBbI 01.01.2019r-31.12.2021r.
rof, 1 NM1aHoBbIA Nepuog, ), Ha

KOTOPbI NMpeAcTaB/eHbl CBEAEHNS

HanmeHoBaHMe opraHa, Y®K no Nprmopckomy Kparo
OCYLLeCTBNAIOLLErO BeAeHMe

NIMLIEBOr0 CYéTa



1 CsefieHUst 0 AeSTENbHOCTY YUPEXAEHMS.

1 Uenu v Bnabl geatenibHOCTH
yupexzeHus (yKasblBatoTcs B
COOTBETCTBMM C HOPMATUBHbLIMU
NpaBOBbIMU aKTaMn 1 yCTaBOM
yupexxaeHus)

2. MNepeyeHb ycnyr (pabor),
OTHOCSILLIMXCSA B COOTBETCTBUM C
YCTaBOM YUpPEeXAeHUs1 K OCHOBHbIM
B/AaM AeATENbHOCTU YUpeXxaeHus,
NpeoCTaB/eHNe KOTOPbIX NS
(hM3NYECKMX W FOPUANYECKMX NALY
OCYLLECTB/ISIKOTCA 3a NnaTy

YCnyrn HaceneHuo B KyNbTYpHO -

[10CYroBov ctepe

a) co3daHMe W TMNOKa3 CreKTaK/en,
opraHu3aumsi ractponeid, KOHLEPTOB,
npoBefeHMe  TBOPYECKMX  BEYEpOB,
(hecTmBasien N KOHKYPCOB, peann3auus
OMNIETOB Ha YKaszaHHble MeponpuUsaTUS;

6) npoBeaeHve  GeHeUCHBIX
CMEeKTaK/ew, MOCBALLEHHBIX
t0OMNerHbIM JaTam;

B) MNpPOBEAEHME  TBOPYECKMX
BEYEPOB;

) NOAroTOBKa  CrEKTaK/ew,
KOHLIEPTOB, npeacTaBfeHni Mo
[0roBopam C ApYyrumy topuanyecKumm
1 (OM3NYECKMI NILAMK A/15 MOKa3a Ha
MX COOCTBEHHbIX WM apeHoBaHHbIX
CLIEHNYECKMX nioLwagKax, no
TeNeBUAEHWIO, ANA  TpaHCNAuUM Mo
paguno, A CbEMOK Ha KUHO -, BUAEO -
M MHble MaTepuasbHble HOCUTENN;

n) opraHmnsaums Apyrunx
MEPOMNPUATUIA  XYOO0XECTBEHHO
TBOPYECKOr0 XapakTepa, NPOBOAUMbBIX

YupexaeHneM Wi NpUrnalliéHHbIMK



UCNOMHUTENAMU W KONNEKTUBaMU;

€) MpoBefeHWe  CTaKMPOBOK
BeAyLLUMMN MacTepaMn U [LeaTensaMu
YupexaeHus;

X) NMpoBefeHNe  MaccoBbIX
TeaTpa/I30BaHHbIX  NPa3gHUKOB U
NpeacTaBNeHNIn, HAPOAHBIX TYNAHWIA;

3) U3roToB/EHKE MO AOroBopam C
ApYyrumm HOPUANYECKMMN "

q3l/l3l/l‘-I6CKI/IMI/I nnuamm npeamMmeToB

XY[10XKECTBEHHOIO othopmneHns
CMNeKTaK/en, KOHLIEPTOB,
NpeacTaBeHWA;

1) NpeacTaB/ieHNe CLEHMYECKUX
naoLLaa0K YupexaeHns ans
MPOBeeHNs racTPO/bHbIX W Bble3[4HbIX
MEPOMNPUATMIA  ApYyrnx TeaTpos, [A
OCYLLECTB/IEHNSI COBMECTHbIX MPOEKTOB
W nporpaMM B COOTBETCTBUUA C
3aKNHOYEHHBIMK [OTrOBOpPaMK;

K) [OCTaBka 3puUTeNiell  Ha
CMEKTaK/M TPaHCMOPTOM YUpeXxxaeHus
(OpraH130BaHHbIN 3pUTEND);

n) opraHuMsaums v nposefeHue
9KCKYpCUMin N0 YUpexxaeHuo 4N
yyalwmxcs  WKOM,  AOWKOMbHbIX U
Apyrnx 06pazoBaTe/ibHbIX
yupexaeHui;

M) co3flaHne  TeaTpaibHOM

CTYAUV NP YUPEeXaeHNN.



3. O6bwan b6anaHcoBasi CTOMMOCTb 9955905,57
HeABVXXMMOro MyHULMMNAIbHOIO

nvywectsa Ha 01.10.2018r.

(py6neit), B TOM uncne:

CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 9955905,57
3aKpenIEHHOro CO6CTBEHHNKOM

MMYLLIECTBA 3a YUpeXKaeHeM Ha

rnpase OMepaTVBHOrO ynpas/eHns;

CTOMMOCTb MMYLLIECTBA,

MPUOBPETEHHOIO YUPEXAEHVEM 3a

CYET Bblfe/IeHHbIX COOCTBEHHUKOM

MMYLLIECTBA YUYpeXKaeHUs CpeacTs;

CTOMMOCTb UMYLLIECTBA,

MPUOBPETEHHOIO YUpPeXXAeHNEM 3a

CYET [0X0A0B, MOMYYEHHbIX OT

MHOIN NPUHOCSALLEN LOXOA

LleATeNIbHOCTY

4. O6buwana banaHcoBasi CTOMMOCTb 13162644,65
ABVXXUMOTO MYHULMNABHOTO

nvywectsa Ha 01.10.2018r, B TOM

yucne:

BanaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 4048487,04
LIEHHOT0 ABMXMMOr0 UMYyLLIECTBA

Il. Moka3zaTenu PUHAHCOBOTO COCTOSHUSA YUPEXAEHNS

HavumeHoBaHMe nokasarens Cymma, pyo.
|.HedmHaHCOBbIE aKTVBbI, BCEro: 23118550,22
3 Hux:
11.06wwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEeABUKUMOTO 9955905,57
MMYLLIECTBA, BCEro
B Tom uucne:

1.1. 1) OctaroyHas CTOMMOCTb HeBMXNUMOro 9955905,57
MMyLLLeCTBa
1.2 OcTaTO4YHass CTOMMOCTb [BWXKMMOIO 1942765,83

MMYLLIeCTBa, BCero
B Tom uucne:



1.2. 1) ocTtaToyHas CTOMMOCTb 0CO00 LiEHHOr0
[B/>KMMOI0 UMYLLLECTBA

11.(prHaHCOBbIE aKTKBbI, BCErO:

N3 Hux:

2.1. lebuTtopcKas 3af0/MKEHHOCTb MO A0X0AaM
2.2. [lebntopckas 3af0/MKeHHOCTb M0 pacxojam
I11.0653aTenbCTBa, BCErO

3 Hnx:
3.1 .lNpocpoyeHHasn KpeaMTopcKas 3a40/1KEHHOCTb

1028301,54
0

0



I11. Mokasareny no NOCTYNEHUAM W Bbinaaram

Ha 2019 rog
Tabnuua 2
HaumeHoBaHuMe Kop Kopa no O6bem (huHaHCOBOro obecneyeHuns, py6. (C TOUHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansaToid - 0.00)
nokasartens CTPO OHOIKETHOM
KW Knaccuduka BCEro B TOM 4ucne:
Lmn
POCCHIACKOI cybecnamm Ha cybeunamm cybemamnm, cybensg cpeacT  MOCTYN/eHUs ot
denepaty (hMHaHcoBOE Ha npeaocTaBseM MU Ha Ba oKaszaHus ycnyr
obecneyeHune (hMHaHCOBO ble B ocywe o06da3aT  (BbINOAHEHUA
BbINO/THEHUA e COOTBETCTBUW C CTB/IEH efIbHOT paboT) Ha
rocyfapcTBeHHOro obecneyeH ab3auem ne 0 NiaTHON OCHOBE
(MyHUUMNANbHOIO) wne BTOPbIM MyHKTa Kanuta MefuL, N OT VMHOW
3aflaHua u3 BbIMOMIHEHN  1cTatbn 78.1  JIbHbIX MHCKOT npUHoCSLLen
(hefepanbHOro a BlofkeTHOro  BNOXe 0 aoxop
6roaKeTa, 6r04KeTa rocyaapcTs KoZekca HUA  CcTpaxo  AefATeNbHOCTM
cybbekTa EHHOTO0 Poccuiickoi BaH us
Poccuiickoit 3afanus 3 degepauum BCEro n3
degepauun 6roaKeTa HIX
(mecTHOrO depfepanbH rpaHT
6o aKeTa) oro (oHAa bl
06s3aTenbH
oro
MeNLMHCK
oro
CTpaxoBaH
A
1 2 3 4 5 51 6 7 8 9 10
MoctynneHns ot 1
[0X040B, BCErO: 100 X 67006607,97 51944660,70 6361947,27 8700000



B TOM 4uChe:
[0X0/ibl OT
COBCTBEHHOCTMU

[0X0fbl OT OKa3aHus
ycnyr, paboT

[0,0X04bl OT LWTPagoB,
NeHen, NHbIX CyMM
NPUHYANTENBHOTO
N3bATUSA

6e3B03Me3/Hble
MOCTYN/IEHNS OT
HafHaUMOHaNbHbIX
opraHusauui,
npaBuUTeNbCTB
MHOCTPaHHbIX
rocyfapcrs,
MeXyHapOoLHbIX
(hMHAHCOBbIX
opraHusaumi

NHble cybcnann,
npeLoCTaBNeHHble U3
6romxeTa

npouve f0Xo/bl

[OXOAbl OT onepauuii ¢
aKTUBaMu

Mo

120

130

140

150

160

180

X

60144660,70 51944660.70
X
X

Yy

6361947,27 X
500000 X
X

6361947,27

X

X

8200000

X

500000



Bbinnatel No pacxogam,
BCEro:

B TOM 4MC/e Ha:
BbIN/aTbl MepcoHany
BCEro:

N3 HUX:
onnarta Tpyjaa u

HayncneHna Ha
BbINaaTbl MO onnare

TpyAaa

coumnanbHble U NHbIE
BbINnnaTbl HaceneHuto,
BCero

N3 HUX:

ynnaTty Hanoros,
cH0pOB M UHBIX
NnaaTeXen, BCero

N3 HUX:

266 "CoumasbHble
nocobus 1 KomneHcauuu
nepcoHany B AEHEXHOA

thopme”

200

210

111

119

220

850

266

67006607,97

52324751

40187981

12136770

846556,70

28545

51944660,70

48874451

37537981

11336470

572984,7

28545

6361947,27 8700000

3450300

__ 2650000

800300

273572



npoymne pacxopbl
(Kpome pacxofioB Ha
3aKynkKy ToBapos,
paboT, ycnyr)

pacxoAbl Ha 3aKymnKy
TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro

MocTtynneHwne
(PMIHAHCOBbIX aKTMBOB
BCEro:

N3 HUX:
yBe/IMYeHne 0CTaTKOB
cpeacTs

npoyve NocTynneHns

BbI6bITVE (PUHAHCOBbIX
aKTWBOB, BCErO

N3 Hux:
YMEHbLUEHNE 0CTaTKOB
cpeacTs

npoyne BbIObITUSA

OcTartok cpeacTs Ha
Havano roga

OcTaToK CpeAcTB Ha
KOHeL, roga

112

244

300

310

320

400

410

420

500

600

2160

13599595,27

205000

205000

2160

2466520

6361947,27

4771128

205000

205000



111. MNoka3atenu no NOCTYMN/JeHNsAM ¥ BbinjaTam
Ha 2020 rog
Tabnumua 2

HanmeHoBaHuUe
nokasarens

1

MoctynneHusa ot

Koga
CTpO
Kt

100

Kog no
6HOKETHO
Knaccugumka

Lmm
Poccuiickoi
depgepaymn

O6beMm (hHaHcoBOro obecneyveHus, py6. (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansaToit - 0.00)

BCero

4

63580505,07

cybengmm Ha
(hmHaHcoBOE
obecrneyeHmne
BbINOJIHEHUA

rocyfapCcTBeHHOro
(MyHMUMNANBLHOTO)

3afjaHuna n3
thegepansHOro

6roakeTa, 6roakeTa

cybbekTa
Poccuitckoi
®epepaunn
(mecTHOrO

6roakeTa)

54210705,07

cybenanm
Ha
(h1HaHCOBO
e
obecneyeH
ne
BbIMONHEHN
A
rocygapcTs
eHHOro
3aflaHus u3
6romxeTa
®epepanbH
oro oHaa
o6a3aTesibH
oro
MeANLUHCK
oro
CTpaxoBaH
73

51

B TOM 4Yuncne:

cybeungun,
npeLocTaB/fisgem
ble B
COOTBETCTBUM C
ab3auem
BTOPbIM MYHKTA
lcratbm 78.1
Bro4XeTHOro
Kojekca
Poccuiickoi
degepaymn

869800

cyoéeng
N Ha
ocyle
CTBNEH
ne
KanuTta
NbHbIX
BNOXE
HWiA

cpeact
Ba
06s3aT
enbHor
0
mMeauL,
NHCKOT
0
CTpaxo
BaHUS

NnocTynieHuns oT
oKasaHusa ycnyr
(BbINOTHEHUS
paboT) Ha
nNaTHON OCHOBE
M OT MHON
NPUHOCALL e
Jilo)(e)il
[eATeNnbHOCTH

BCEro "3
HUX
rpaHT

bl

8500000



[0X0/10B,BCETO:

B TOM 4uC/e:
[0X0bl OT
COBCTBEHHOCTH

[0X0fbl OT OKa3aHuA
ycnyr, paéot

[0,0XO0Abl OT LWTPagoBs,
neHen, UHbIX CYMM
NPUHYAUTENBHOTO
N3bATUSA

6e3B03Me3Hble
NoCTyn/eHus ot
HafHaUMOHaNbHbIX
opraHusayui,
npaBUTeNbLCTB
NHOCTPaHHbIX
rocyaapcTs,
MeXAYyHapo4HbIX
(hMHAHCOBbIX
opraHusauui

WHble cybecnann,
npefocTaBieHHble U3
6roakeTa

npoyune f0Xo/bl

[0X04bl OT onepauuii ¢

rno

120

130

140

150

160

180

62210705,07

869800

500000

54210705.07

869800

8000000

X

500000



aKTnBamu

BbinnaTel Mo pacxofam,
BCero:

B TOM 4MC/E Ha:
BbINMaTbl NePCoHany
BCEro:

N3 HUX:
onnaTa TpyAa u

HayncneHna Ha
BbINsiaTbl MO onnate

TpyAa

counasnbHble N NHbIE
BblM/1aTbl HaCeNneHuto,
BCero

N3 HNX:

ynnaty Hanoros,
c60pOB M MHbIX
nnaaTexxewn, BCEro

N3 HUX:

266 "CoumanbHble
noco6ua 1 KomneHcauum

200

210

111

119

220

850

266

X

63580505,07

54590795,07

41928415,07

12662380

846556,70

28545

54210705,07

51140495,07

39278415,07

11862080

572984,7

28545

869800

8500000

3450300

__ 2650000

800300

273572



nepcoHany B fleHeXHOW
opme"

npoyvie pacxogsbl

(Kpome pacxofoB Ha

3aKynKy TOBapos, 2160

paboT, ycnyr) 112 2160

pacxofbl Ha 3aKynKy
TOBapoB., paboT, ycnyr, 8097448

BCEro 244 2466520 869800 4761128

MocTtynneHwne
(DMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro: 300 X 15000 15000

N3 HUX:
yBe/IMYeHne 0CTaTKoB
CpeacTB 310 15000_ 15000

npoyune NocTynneHus 320

Bbl6bITME (UHAHCOBbIX

aKTUBOB, BCEro 400 X _
U3 Hux:

YMEHbLUEHNE OCTAaTKOB

CpeAcTB 410 B
npoyme BbIGLITUA 420

OcTaToK CpeacTB Ha
Hayasno roga 500 X



OcTaToK CpefcTB Ha

KOHel, roga 600 X
I1l. MNokasaTenn Mo NOCTYMNAeHNAM 1 BbinaTam
Ha 2021 rog
Tabnuua 2
HanmeHoBaHune Kog Koz no O6bem uHaHcoBOro obecneyeHus, pyb. (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anatoi - 0,00)
nokasaTens CTPO 6HOKETHOM
KM Knaccuduka BCero B TOM 4ucne:
umm
POCCHIiCKO cyocuanm Ha cybemaunn cybemamnm, cybcug cpeAcTt  nocTynaeHus ot
degepauum (hMHaHCcoBOE Ha npefocTaBnsieM WU Ha Ba oKasaHus ycnyr
obecrneyeHune (hMHaHCOBO ble B ocylwe o06da3aT  (BbIMONHEHUS
BbINOJIHEHUA e COOTBETCTBUW C CTBNEH efIbHOrT paboT)Ha
rocyflapCTBEHHOro ob6ecneyeH absauem ne 0 NNaTHOW OCHOBe
(MyHMLMNaNnbHOro) ue BTOPbIM NYHKTa Kanuta wmeguy, “ 0T MHON
3afaHuna u3 BbIMOMHEHN  1cTatbM 781  NbHLIX WHCKOT NpUHOCALLEN
thegepansHoOro A bBrof)XeTHOro  BfIOXe 0 aoxof
6toKeTa, 6l0KeTa rocyaapcTs Koaekca HAW  CTpaxo  AesTeNbHOCTU
cybbekTa €HHOro Poccuiickoi HaHMA
Poccuiickoii 3afaHus u3 depepaymm BCETo 3
deaepaumm 6roKeTa HUX
(mecTHOro depepanbH rpaHT
6roaKeTa) oro (oHAa bl
06s3aTenbH
oro
MeaULNHCK
oro

CTpaxoBaH



1

MocTtynnieHusa ot
[0X0A408B,BCETO:

B TOM 4UC/e:
A0X0[bl OT
COBCTBEHHOCTMH

AOXO0Abl OT OKa3aHus
ycnyr, pa6ot

[00X04bl OT LWTPaKOB.,
neHel, UHbIX CYMM
NPUHYAUTENBHOTO
N3bATUSA

6e3B03Me3[Hble
NnocTynaeHuns ot
HafHaUMOHaNbHbIX
opraHusauyui,
npaBUTENbCTB
MHOCTPaHHbIX
rocyjapcrs.
MeXAYyHapoHbIX
(hMHaHCOBbIX
opraHusaymii

NHble cybcnmu,
npefocTaBeHHbIe 13

100

Mo

120

130

140

150

65964999,07

64535769,07

929230

na

56535769,07

56535769,07

51 6

929230

929230

8500000

8000000

10



6romKeTa
npoyne LOX0o4bl

JloXoAbl OT onepauuii ¢
aKTMBammu

Boinnartbl no pacxogam,
BCero:

B TOM YmC/ie Ha:
BbINAaTbl NePCcoHany
BCEro:

U3 HUX:
onnaTa Tpyaa u

HayncneHna Ha
BblMNnaTbl MO onaarte

TpyAa

coumnasibHble N NHbIe
BblMaTbl HaCe/eHUo,
BCero

n3 HUX:

ynnaTty Hasoros,
c60pOB N MHbIX
nnaTexem, BCero

N3 HUX:

160

180

200

210

111

119

220

850

X

500000

65964999,07

56915859,07

43714199,07

13201660

846557

56535769,07

53465559,07

41064199,07

12401360

572985

929230

X

500000

8500000

3450300

__ 2650000

800300

273572



266 "CouynanbHble
nocobusa n KoMneHcaumu
nepcoHany B AEeHEXHO
topme”

npoyme pacxopbl
(Kpome pacxofoB Ha
3aKyrnKy TOBapoB,
paboT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKyrnky
TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCero

MocTtynneHwne
(hMHaHCOBbLIX aKTUBOB,
BCero:

N3 HUX:
yBe/MueHMe 0CTaTKOB
CpeAcTB

npoyne NOCTynAeHUs

BblGbITVE DMHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCErO

N3 Hux:
YMEHbLLEHNE OCTAaTKOB
cpeacTs

266

112

244

300

310

320

400

410

28545

2160

8157578

15000

15000

28545

2160

2466520

929930

4761128

15000

15000



npoyve BblObITUA 420

OcTaToK CpeacTs Ha

IV. MokasaTenu BbINAT Mo pacxofamM Ha 3aKymnky TOBapoB, PadoT, yCayr yupexaeHns (NoapasseneHust)
Ha 01.05. 2019 .

Hayano roga 500 X
OcTaToK cpeacTs Ha
KOHeL, roga 600 X
HanmeHoBaHn  Kopg (o]}
e nokasatefns CTPOK Hauana
n 3aKynK
" BCEro Ha 3aKynkKu

Ha 2019 r. Ha2020 .
oyepeHOl 1-bIi1 rOf
(PMHAHCOBBIA  MNaHOBOro

rog nepuoga

1 2 3 4 5

Ha 2021

r. 2-oli rof
NNaHoBOro
nepmoga

6

Tabnuua 2.1

CyMma BbIniaT Mo pacxofamM Ha 3akyrnky ToBapoB, paboT 1 ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB MOC/e 3ansToin -

0.00)
B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUU ¢ PefepanbHbIM
3aKoHOM oT 18 utonga 2011 r. N 223-
®3 "O 3aKynkax ToBapos, pabor,
YCNyr OTAEeNbHbIMU BUAamMu
topugmvecknx nuy"

B COOTBETCTBUMN C DefepanbHbIM
3akoHoM oT 5 anpens 2013 r. N 44-®3
"O KOHTpaKTHOW cucteme B cepe
3aKynoK ToBapoB, paboT, ycnyr ans
obecrneyeHnsa rocyfapCTBEHHbIX U
MYHULUUNANbHBLIX HY>X4"

Ha20 19r. Ha2020 r. Ha2021 r. Ha2019r. Ha2020r. Ha20 21 .
ouyepeaHoin  1-blil rog 2-0M rof, ouvepegHow  1-bliA rog 1-bIi1 rog
(PMHAHCOBbI NMAaHOBOrO  MNaHOBOr0 (hMHAHCOBbLI M/IAHOBOIO  MNJ1aHOBOIO
i rog, nepvoga nepuoja nrop nepuoga nepuoga
7 8 9 10 n 12



BbinnaTbl Mo
pacxogam Ha
3aKynKy

TOBapoOB,

pa6ot, ycnyr

BCEro: 0001

B TOM YuCE:
Ha onnary
KOHTPaKTOB
3aKNHYEHHbIX

[0 Havana
o4yepegHoro
(hmHaHCcoBOIO

roga: 1001

Ha 3aKynKy
TOBapoB paboT,
ycnyr no rogy
Hayana

3aKYMKu: 2001

X

X

13599595,27

13599595.27

8097448

8097448

8157578

8157578

8828467,27

8828467,27

3336320

3336320

3396450

3396450

4771128

4771128

4761128

4761128

4761128

4761128



V. CBefieH!M 0 CpefCcTBaXx, MOCTyMNatoLLMX BO BPEMEHHOE PaCropsKeHVe YUPEeXaeHNN

(noppasgneneHus)
Ha 2019rofa
Tabnuua 3
HanmeHoBaHuWe nokasatens Koa ctpokn  Cymma (py6., C TOUHOCTbLIO J0
[BYX 3HAKOB Moc/e 3ansaTou -
0,00)
1 2 3
OcTaTtoK cpeACcTB Ha Hayano roga 010
OcTaToK CpeAcTB Ha KOHel, roga 020
MocTtynneHune 030
Bbi6bITHE 040
VI. CripaBo4Has MHGopMaLms
Tabnuua 4
HanmeHoBaHMe nokasarens Kop Cymma (ThiC.
CTPOKM py6.)
1 2 3
O6bem Ny6ANYHBIX 0653aTeNbCTB, BCEro: 010
O6beM 6HOKETHLIX MHBECTULUMIA (B YAaCTU NepefaHHbIX MOAHOMOYNIA 020
rocyfapCTBeHHOro (MyHULMNanbHOro) 3aka34ymka B COOTBETCTBUN C
BrofkeTHbIM KogekcoM Poccuiickoii depgepauun), BCero:
O6bem cpeAcTs, NOCTYNUBLLUNX BO BPEMEHHOE pacrnopshKeHue, BCEro: 030
Jupektop MBYK «Teatp gpamblY O um. B.®.
Komuccap)KeBCKOn» N Bopucos A.B.
A Iyennc b) (pacLundposKa noanmci)
PykoBoauTeNlb (PMHAHCOBO-3KOHOMMYECKO Cy)XObl Fonbekas MLEO.
(nopnwes) /O (pacLumdpoBKa NognmcH)
"naBHbIA 6yxranTtep Makcumuyk J1.B.
(noanfi0,) 1 (paciumhpoBKa noanmeu)
Wcnonwutens Makcumuyk /1.B.

(pacLumthpoBka noanvcy)

TEen-
« PY » 20 1y r.



MpunoxkeHne Ne 2

K MopsiAKy COCTaBNEHWS 1 YTBEPX/AEHNS NiaHa
(PMHAHCOBO-X03ACTBEHHO [esiTeNIbHOCTY
MYHULMNabHBIX YUPEXAEHUI Y CCypuiickoro

rOpO/CKOro OKpyra
« 1 Bn

YTBEPYKAIO
HauanbHWK ynpaB/iieHUs KynbTypbl
aaMuHucTpauunm Yo

) *I? b;

Knm E.C.
(mognuce) (Aewwndposka nognucu)
"y 20,9 r-
CBEAEHNA
OB OMEPALAX C LIENEBBbIMW CYBCUANAMMA.
MPELOCTAB/IEHHBIMW MYHULMNANIBHOMY
YUPEXXAEHWIO HA 2019 T
KoApbl
®opma no OKY 0501016
Larta
MyHuuMnancHoe OHOMKETHOE YUpeXxaeHue
MBYK «Teatp gpambl nm. B.®. Komuccap)keBCKOn» 20768482
[ata
NHH/KTM 2511001311/2501001 npeacTasieHns
npeablayLmx
CsefieHWiA
HanmeHoBaHWe 6rOmpKeTa OHODKET YCCYPUIACKOrO
rOpOACKOro OKpyra 05423000000
OKATO
HanmeHoBaHWe opraHa,
OCYLLIECTB/IAIOLLErO (hYHKLM
1 NOJTHOMOUNA y4upeauTens AQMUHUCTPaUNA Y CCYypPUIACKOro 017
rOpPOACKOro oKpyra
'naBa no bK
HavmeHoBaHMe opraHa, OCyLLECTBNAIOLLENO
BeZleHMe NINLIEBOr0 CYETA MO UHLIM
cyocnanam YnpasneHue

®defepanbHOro KasHaueliictea no MprMopcKomy Kpato



HavmeHoBaHue Kopg Kopa
cybenann cy6eu  KOCTY
anun
1 2 3
Ml «Pa3sutue 3000 241
Ky/bTypbl 1

nckycctea Y O» Ha

2017-2021 rr

MM «[ocTynHas 3000 241
cpefa Ha TeppuTopmm

YIO» Ha

2018-2020rr

Bcero

PykoBoguTenb

HavyanbHWUK (hMHaHCOBO-
oTAena ynpasneHus

\\!
OTBETCTBEHHbIN WCMOSH:
rn.eyxrtantep

PaspeLleHHbI K

NCMob30BaHUIO
0CTaTOK cybcuann
NpoLWbIX
NeT Ha Hayano 20 .
Koz cymma nocTynyieHns
4 5 6
5861947,27
500000
6361947,27
bopucos A.B.

Monbckas M.HO.

Makcumuyk J1. B.

MnaHnpyemble

BbIMNaThl
7

5861947,27

500000

6361947,27





